
 

 

 
 

 



 

 

 

День недели 

 

Время 

 

Вид Деятельности 

Понедельник   7.30-8.00  

  8.00-8.30 

8.30-9.00 

9.00-11.00 

  11.00-12.00 

12.00-12.30 

12.30- 15.30 

15.30-15.45 

15.45-16.45 

16.45-17.00 

  Подготовка  к 

гимнастике 

Утренняя гимнастика 

Подготовка к 

занятиям ООД  

(Группы №,4,9,10) 

 Индивидуальные работы с ОВЗ 

Обед 

 Взаимодействие с педагогами и  

специалистами  

  Логоритмика гр №8 

  Индивидуальная работа с детьми 

  Работа с иллюстрированным материалом и  

интернетресурсами  

 

Вторник   7.30-8.00  

  8.00-8.30 

8.30-9.00 

9.00-11.00 

11.00-12.00 

12.00-12.30 

13.00-15.00 

Подготовка  к 

гимнастике 

Утренняя гимнастика 

Подготовка к 

занятиям ООД 

(Группа № 6,8,5) 

Индивидуальная работа с детьми с ОВЗ 

Обед 

Подготовка материалов к развлечениям, мероприятиям 

 

Среда 7.30 – 8.00 

  8.00-8.30 

8.30-9.00 

9.00-9.20 

  9.20-11.00 

11.00-12.00 

12.00 – 12.30 

  12.30 - 14.00 

Подготовка  к 

гимнастике 

Утренняя гимнастика 

Подготовка к 

занятиям ООД 

(Группа № 4) 

Индивидуальная работа с детьми с ОВЗ 

Работа с иллюстрированным материалом, интернет 

ресурсами 

Обед 

   Консультации для воспитателей 

 Четверг   7.30-8.00  

  8.00-8.30 

8.30-9.00 

9.00-11.00 

11.00- 12.00 

 

12.00-12.30 

12.30-13.30 

13.30-14.30 

14.30-15.00 

15.00- 16.30 

16.30-17.00 

  Подготовка  к 

гимнастике 

  Утренняя гимнастика    

  Подготовка к 

занятиям    

  ООД (Группа №6,8,5) 

Наблюдение за самостоятельной музыкальной 

деятельностью детейс ОВЗ 

Обед 

  Консультации для воспитателей 

Взаимодействие со специалистами    

  Подготовка к занятию 

  Логоритмика  гр (8, 9,10, ) 

  Подготовка материалов к  мероприятиям 

 



Пятница   10.15- 11.00 

11.00-12.00 

 

12.00-12.30 

12.30 – 15.00 

 

15.00- 15.45 

  Развлечения по плану 

Индивидуальная 

работа с детьми ОВЗ 

Обед 

 Консультация для 

воспитателей 

Индивидуальная 

работа с детьми 
 

 


