ПРИНЯТО

на заседании Педагогического совета ГБОУ СОШ №10 «ОЦ ЛИК» г.о. Отрадный Протокол №1 от «30» августа 2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель СП ГБОУ СОШ № 10 «ОП ЛИК» г.о. Отрадный д/с №11 /И.А. Губерская/ «30» августа 2024 г.

ЦИКЛОГРАММА РАБОТЫ

деятельности музыкального руководителя Булгаковой Елены Васильевны СП ГБОУ СОШ №10 «ОЦ ЛИК» Самарской области детский сад №11 из расчёта на 1,5 ставки на 2024-2025учебный год

День недели	Время	Вид Деятельности
Понедельник	7.30-8.00	Подготовка к
	8.00-8.30	гимнастике
	8.30-9.00	Утренняя гимнастика
	9.00-11.00	Подготовка к
	11.00-12.00	занятиям ООД
	12.00-12.30	(Группы №,4,9,10)
	12.30- 15.30	Индивидуальные работы с OB3
	15.30-15.45	Обед
	15.45-16.45	Взаимодействие с педагогами и
	16.45-17.00	специалистами
		Логоритмика гр №8
		Индивидуальная работа с детьми
		Работа с иллюстрированным материалом и
		интернетресурсами
Вторник	7.30-8.00	Подготовка к
	8.00-8.30	гимнастике
	8.30-9.00	Утренняя гимнастика
	9.00-11.00	Подготовка к
	11.00-12.00	занятиям ООД
	12.00-12.30	(Группа № 6,8,5)
	13.00-15.00	Индивидуальная работа с детьми с ОВЗ
		Обед
		Подготовка материалов к развлечениям, мероприятиям
Среда	7.30 - 8.00	Подготовка к
	8.00-8.30	гимнастике
	8.30-9.00	Утренняя гимнастика
	9.00-9.20	Подготовка к
	9.20-11.00	занятиям ООД
	11.00-12.00	(Группа № 4)
	12.00 - 12.30	Индивидуальная работа с детьми с OB3
	12.30 - 14.00	Работа с иллюстрированным материалом, интернет
		ресурсами
		Обед
		Консультации для воспитателей
Четверг	7.30-8.00	Подготовка к
-	8.00-8.30	гимнастике
	8.30-9.00	Утренняя гимнастика
	9.00-11.00	Подготовка к
	11.00- 12.00	занятиям
		ООД (Группа №6,8,5)
	12.00-12.30	Наблюдение за самостоятельной музыкальной
	12.30-13.30	деятельностью детейс OB3
	13.30-14.30	Обед
	14.30-15.00	Консультации для воспитателей
	15.00- 16.30	Взаимодействие со специалистами
	16.30-17.00	Подготовка к занятию
		Логоритмика гр (8, 9,10,)
		Подготовка материалов к мероприятиям

Пятница	10.15- 11.00	Развлечения по плану
	11.00-12.00	Индивидуальная
		работа с детьми ОВЗ
	12.00-12.30	Обед
	12.30 - 15.00	Консультация для
		воспитателей
	15.00- 15.45	Индивидуальная
		работа с детьми